

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Комбинат «Электрохимприбор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	298	298	0	134	145	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	304	0	137	148	19	0	0	0
из них женщин	123	123	0	62	60	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Механосборочный цех новой техники (004)																						
00106004	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00206004	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00207004А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00307004А (00207004А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00707004	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00107004	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00704004A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00804004A (00704004A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00305004A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00405004A (00305004A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00805004A (00305004A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01305004A (00305004A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01405004A (00305004A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00407004	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех газопроизводства и газоснабжения (005)																						
04201005	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05103005A	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05203005A (05103005A)	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05303005A (05103005A)	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05403005A (05103005A)	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05503005	Приемщик баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех (013)																						
	<i>Автоколонна № 1</i>																						
12201013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12301013A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12401013A (12301013A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний (080)																							
00100080	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00200080	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00300080	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400080	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500080	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00600080	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00700080	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00800080A	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00900080A (00800080A)	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000080	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01100080A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01200080A (01100080A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01300080A (01100080A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01400080	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01500080A	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01600080A (01500080A)	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01700080A	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01800080A (01700080A)	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01900080	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02000080	Ведущий инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02100080A	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02200080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02300080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02400080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02500080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02600080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02700080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02800080A (02100080A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02900080	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительно-монтажный цех (097)																						
0010097	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0020097	Заместитель начальника цеха по ремонту строительства и монтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0030097	Заместитель начальника цеха по технической эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0040097	Секретарь - делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0050097	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0060097	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0070097	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0080097	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0090097	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0100097	Экономист по финансовой и договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110097	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0120097	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0130097	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0140097	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0150097	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0160197	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0170197A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0180197A (0170197A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0190197A	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0200197A (0190197A)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0220197A (0190197A)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0230197A	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0210197A (0230197A)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0240197A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0250197A (0240197A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0260197A (0240197A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0290197A (0240197A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0300197A (0240197A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0270197A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0280197A (0270197A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0310197A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0320197A (0310197A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0330197A (0310197A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0340197A (0310197A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0350197A	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0360197A (0350197A)	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0370197A	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0380197A (0370197A)	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0390197A	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(0370197A)																							
0400197A	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0410197A (0400197A)	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0420297A	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0430297	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0440297A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0450297A (0440297A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0460297A (0440297A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0470297A (0440297A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0490297A (0440297A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0500297A (0440297A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0480297	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0510297A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0520297A (0510297A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0530297A (0510297A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0540297	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0550297A	Маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0570297A (0550297A)	Маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0560297	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0580297A	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0590297A (0580297A)	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0600397	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0610397	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0620397A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0630397A (0620397A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0640397A (0620397A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0650397	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0660397	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0670397	Маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0680397A	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0690397A (0680397A)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

0700397A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0710397A (0700397A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0720397A (0700397A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0730397A (0700397A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0740397	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0750397	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0760597	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0770597	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0780597A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0790597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0800597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0820597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0830597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0840597A (0780597A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0850597A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0870597A (0850597A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0880597A (0850597A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0860597	Штукатур-маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0890597	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0900597	Маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0910597A	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0920597A (0910597A)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0930597A	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0940597A (0930597A)	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0950697	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0960697	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0970697A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010697A (0970697A)	Монтажник санитарно-технических систем и обо-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рудования																						
0980697A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0990697A (0980697A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000697	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020697	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1030697	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1040697A	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1050697A (1040697A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1060697	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1070697	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080697	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1090697	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1100697	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1110697	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120897	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130897	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140897	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150897A	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160897A (1150897A)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170897	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180997	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190997	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200997A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220997A (1200997A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210997A	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230997A (1210997A)	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1240997A	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1260997A (1240997A)	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1270997A (1240997A)	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1250997	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280997A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1300997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1310997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1320997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1330997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1340997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1350997A (1280997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290997	Штукатур-маляр	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1360997A	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1370997A (1360997A)	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1380997	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390997A	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1400997A (1390997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1410997A (1390997A)	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1421097	Начальник участка - механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431097	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441097	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1451097	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1461097	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471097	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1481097A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1491097A (1481097A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501097A (1481097A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1511097A (1481097A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1521097A	Монтажник санитарно-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	технических систем и оборудования																						
1531097A (1521097A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541097	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551097	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1561097	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571097	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581097	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591097	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1601097	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611097	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621097	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631097	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1641097A	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1651097A (1641097A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1661097A (1641097A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1671097	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1681097	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1691097	Кладовщик инструментальной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1701197	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1711197	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721197A	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1731197A (1721197A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1741197A (1721197A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1751197A (1721197A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1761197A (1721197A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1771197A (1721197A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1781197	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1791197	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801197	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1811197A	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1821197A (1811197A)	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1831197A (1811197A)	Столяр строительный-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1841197	Облицовщик-плиточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1851197	Изолировщик на термоизоляции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861397	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1871397	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1881397	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1891397	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1901397	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1911397	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1921397	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931397	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехнический цех (102)																						
01301102	Инженер по контрольным проверкам, рекламациям и перееаттестации спецпродукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01501102	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01601102	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01701102	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01911102	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01922102	Инженер-испытатель (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02215102	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02458102	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02558102A	Оформитель технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02658102A (02558102A)	Оформитель технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02758102A (02558102A)	Оформитель технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02858102	Кладовщик склада спецпродукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02958102A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03058102A (02958102A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03158102A (02958102A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03258102A	Комплектовщик специзделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03358102A (03258102A)	Комплектовщик специзделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механообрабатывающий цех (112)																						
336117112	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31005112	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41702112	Маркировщик деталей и приборов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11007112	Маркировщик деталей и приборов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10807112	Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53607112	Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33507112	Термист	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел технического контроля механосборочных работ (601)																						
00100601	Заместитель начальника службы-начальник отдела 601	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00200601	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00300601	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400601	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства (072)																						
01000072	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02900072	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03400072	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03900072	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04700072	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06700072	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Дженжеруха А.В.
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению персоналом – начальник службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Чепелев С.А.
(Ф.И.О.)

17.08.2020
(дата)

Заместитель главного инженера – начальник службы по СБ, ПБ и ОТ
(должность)

(подпись)

Кузьменко А.В.
(Ф.И.О.)

06.08.2020
(дата)

Заместитель главного инженера – главный технолог – начальник службы
(должность)

(подпись)

Рякшин А.В.
(Ф.И.О.)

12.08.2020
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Лебедев Е.А.
(Ф.И.О.)

06.08.2020
(дата)

Начальник отдела РБ – главный физик
(должность)

(подпись)

Сюксин В.В.
(Ф.И.О.)

11.08.2020
(дата)

Начальник отдела технологической трудоемкости
(должность)

(подпись)

Пашин Н.С.
(Ф.И.О.)

06.08.2020
(дата)

Начальника отдела РПиЭ
(должность)

(подпись)

Малышкина И.Н.
(Ф.И.О.)

07.08.2020
(дата)

Председатель ПК-391
(должность)

(подпись)

Венгловский Е.Ф.
(Ф.И.О.)

06.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1201
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абзалилова Д.М.
(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)